
VENDIM 

Nr. 38 , Date /$ / dh6 / 2007 

PER DHENIEN NE HUAPERDORJE TE OBJEKTIT TE NDODHUR 
NE NDERMARRJEN E SHERBIMEVE PUBLIKE, SHOQATES 

"ROMAN1 BAXT ALBANIA" KORCE. 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi mori ne 
shqy~-tim materialin e paraqitur nga Drejtoria e Puneve Publike dhe Drejtoria 
Juridilte, bazuar nF Ligjin 8652 date 31.07.2000 "Per Organizimin dhe 
Funksioniil~in e Qeverisjes Vendore", Neni 32, pika e), si dhe mbas 
diskutimsve te Keshilltareve: 

VENDOSI: 

I . . Te filloine pro~edurat  per dhenien ine Huaperdorje ti; objektit me 
iiperfaqe 600 111' ti! ndodhur nP ambjentet e Yd9rn1nrlics 52 

ShPrbime\-e Publike. per zbatimin e 121-o-iektit "PPr menashiinin c 
rnbetj e\.e urbane". 

7 -. Afati i dhenies i11e Huapt.rdo:.ie tt; c?lliskii~ do t2 jsiS ; I i ~ .  
3. Per zbatiiniil e ketii \Tendii~li 11~3~1,olist - Drsitorili Juridike dhe 

Drejtoria e Pun?\-e Publike. 
4. KJ-   e en dim 11>-11 112 filqi meni?her?. 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org




